
Josef Janoušek (1923), Vážany nad Litavou † 6. 12.
Pavel Horák (1941), Lysovice † 6. 12.
Františka Julínková (1930), Vyškov † 6. 12.
Jan Šmehlík (1962), Vážany † 6. 12.
Ing. Josef Jordánek (1934), Vyškov † 7. 12.
Ing. Bohumil Vlach (1924), Dražovice † 7. 12.
Marie Klíčová (1936), Moravské Prusy † 8. 12.
Marie Kejíková (1931), Vyškov † 8. 12.
Alenka Marková (1926), Vyškov † 9. 12.
František Kummer (1950), Vyškov-Dědice † 10. 12.
Marie Bimková (1931), Medlovice † 10. 12.
Marie Procházková (1919), Vyškov † 11. 12.
Luboš Potiorek (1964), Křižanovice u Vyškova † 11. 12.
Libuše Usnulová (1921), Ivanovice na Hané † 11. 12.
Marie Paseková (1950), Rašovice † 11. 12.
Drahomíra Faiková (1925), Nemojany † 13. 12.

Opustili nás

Blahopřání
Dne 19. prosince oslaví 70. narozeniny
pan Václav Machálek z Rousínova.
Hodně zdraví , štěstí a rodinné pohody do dalších
let mu přeje
manželka 
a za vychování děkují
děti a vnoučata Milan, Vašík, Lucie, Kryštof, Ríša
a Katuška.

Poděkování
Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se přišli

dne 8. prosince 2011 rozloučit
s panem Ferdinandem Musilem.

Děkujeme za květinové dary a kondolence.
Rodina Musilova a Zukalova.

Touto cestou děkujeme za letitou a vždy profesionální péči
o celou naší rodinu panu MUDr. Hynku Pokludovi. Považujeme

ho za profesionálního lékaře a výborného diagnostika.
Je to člověk na svém místě. 

Přejeme mu i celé jeho rodině příjemné Vánoce, pohodu
a hlavně hodně zdraví. Přáníčko je od srdce. 

Rodina z Bučovic, Slavkova, Rašovic.

Dne 13. prosince uplynulo 20 let, co nás opustila
naše drahá maminka a babička,
paní Věra Tenorová.
Stále vzpomíná
rodina Tenorova a Smékalova.

Dne 14. prosince jsme vzpomněli 10. výročí úmrtí
pana Ing. Oldřicha Pokludy.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka Anna, syn Oldřich s rodinou a dcera
Marcela s rodinou.

Nad vyškovským kostelem tichý vánek věje, Tobě
k Tvým narozeninám věčnou píseň pěje. Béďo
můj drahý, tiše v zemi spíš, zpátky se už nevrátíš.
Dne 15. prosince by se dožil drahý manžel, bratr,
švagr a strýc,
pan Bedřich Oršel z Vyškova 70 roků.
S láskou, úctou a bolestí v srdci vzpomínají
manželka a sourozenci s rodinami.

Kdo v srdcích žije, neumírá…
Dnes, 15. prosince 2011, je to rok, co nás opustila
manželka, maminka a babička,
paní Helena Doleželová.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manžel a děti s rodinami.

Dnes, 15. prosince, by se dožil 60 let
pan František Kučera.
Nikdy nezapomeneme.
S láskou a úctou stále vzpomíná
manželka, syn Petr, dcera Alena a tchán.

Dne 18. prosince by oslavil 65. narozeniny
pan Jan Mikeš z Vyškova.
S láskou stále vzpomínají
manželka a dcera s rodinou.

V pondělí, 19. prosince 2011 by oslavil své
79. narozeniny náš tatínek,
pan Jozef Cingel.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi…
Dcery Lenka a Renáta s rodinami.

Dne 20. prosince uplyne 30 roků od úmrtí mého
manžela, našeho tatínka a dědečka,
pana Miloše Tenciána.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi. Za tichou
vzpomínku děkují
manželka, syn a dcera s rodinami.

Dne 21. prosince uplynou 2 roky, co nás navždy
opustila naše maminka,
paní Květuše Vodová z Vyškova.
S láskou a úctou vzpomínají
dcera a syn s rodinami.

Očím jsi odešla, v srdcích jsi zůstala…
Dne 21. prosince 2011 to bude 9 let, co nás
opustila 
paní Věra Plzáková.
Stále vzpomínají
synové Jiří a Rudolf s rodinami.

Vzpomínky

PRODEJ MĚSTSKÉHO BYTU 
– VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK

Město Vyškov, na základě usnesení Zastupitelstva města Vyškova č. VII. ZM1207-
08 ze dne 12. 12. 2011 oznamuje záměr prodeje městského bytu na adrese Palánek
č. p. 180, č. o. 27, Vyškov, část obce Vyškov-Brňany.

Prohlídka předmětného bytu bude možná dne 21. 12. 2011 a 5. 1. 2012 v době
od 14.00 do 15.00 hodin.

Předmětem nabídky prodeje je byt č. 180/1 v budově objektu bydlení v části obce
Vyškov-Brňany, č. p. 180, ve Vyškově, Palánek č. o. 27. 

Vyvolávací cena bytové jednotky je 1 399 900 Kč a tvoří ji:
– základní cena 870 000 Kč
– dluh po předchozím uživateli 529 900 Kč včetně příslušenství

S vybraným zájemcem bude uzavřena kupní smlouva o převodu vlastnictví jednotky
pouze za předpokladu, že se zaváže smlouvou o postoupení pohledávky odkoupením
dluhu po předchozím uživateli jednotky.

Bytová jednotka č. 180/1 je bytem o velikosti 3 + 1 s příslušenstvím o celkové
plošné výměře 72,63 m2, nacházející se v 1. nadzemním podlaží budovy
č. p./č. o. 180/27

Zájemci o účast v nabídkovém řízení nemohou být osoby mající jakýkoliv dluh
vůči městu Vyškov.

Zájemci o účast jsou ve stanovené lhůtě povinni uhradit jistinu ve výši 100 000 Kč
na účet města vedený u Komerční banky a. s. 6015-120731/0100, variabilní symbol
493918001, specifický symbol: rodné číslo zájemce. V případě neuhrazení celkové
výše kupní ceny včas a v řádném termínu je kupující povinen uhradit jistinu ve výši
5 000 Kč (smluvní pokuta je sankcí za zmaření prodeje bytové jednotky).

Doručení nabídek: Nabídky budou doručeny v zalepené obálce označené heslem: 
„NEOTVÍRAT – PRODEJ JEDNOTKY Č. 180/1, PALÁNEK, VYŠKOV“
Obálka s nabídkou bude dále obsahovat doklad (kopii dokladu) o úhradě jistiny

a osobní údaje zájemce, tj. jméno, příjmení, trvalé bydliště, telefonní číslo nebo 
e-mailový kontakt pro spojení.

Lhůta pro doručení nabídek: Nejpozději do 10.00 hodin dne 19. 1. 2012 na odbor
místního hospodářství MěÚ Vyškov.

Termín a místo konání otevírání obálek: Dne 19. 1. 2012 v 16.00 hodin –
velká zasedací místnost MÚ Vyškov, Masarykovo náměstí č. 1, Vyškov.

Podrobnější informace o bytu, podmínky nabídkového řízení jsou uvedeny
vyvěšeny na úřední desce a webových stránkách města Vyškova.

PRODEJ MĚSTSKÉHO BYTU 
– VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK

Město Vyškov, na základě usnesení Zastupitelstva města Vyškova č. VII. ZM1208-
08 ze dne 12. 12. 2011 oznamuje záměr prodeje městského bytu na adrese
Smetanovo nábřeží č. p. 512, č. o. 25, Vyškov, část obce Vyškov-Předměstí.

Prohlídka předmětného bytu bude možná dne 22. 12. 2011 a 11. 1. 2012 v době
od 14.00 do 15.00 hodin.

Předmětem nabídky prodeje je byt č. 512/3 v budově objektu bydlení v části obce
Vyškov-Předměstí, č. p. 512, ve Vyškově, Smetanovo nábřeží č. o. 25. 

Vyvolávací cena bytové jednotky je 868 300 Kč a tvoří ji:
– základní cena bytu 600 000 Kč
– pohledávka po předchozím uživateli 224 600 Kč včetně příslušenství
– příspěvek do fondu oprav SVJ 43 700 Kč

S vybraným zájemcem bude uzavřena kupní smlouva o převodu vlastnictví jednotky
pouze za předpokladu, že se zaváže smlouvou o postoupení pohledávky odkoupením
dluhu po předchozím uživateli jednotky.

Bytová jednotka č. 512/3 je bytem o velikosti 2+1 s příslušenstvím o celkové plošné
výměře 66,35 m2, nacházející se v 3. nadzemním podlaží budovy č. p./č. o. 512/25

Zájemci o účast v nabídkovém řízení nemohou být osoby mající jakýkoliv dluh
vůči městu Vyškov.

Zájemci o účast jsou ve stanovené lhůtě povinni uhradit jistinu ve výši 80 000 Kč
na účet města vedený u Komerční banky a. s. 6015-120731/0100, variabilní symbol
49390349, specifický symbol: rodné číslo zájemce. V případě neuhrazení celkové výše
kupní ceny včas a v řádném termínu je kupující povinen uhradit jistinu ve výši 5 000 Kč
(smluvní pokuta je sankcí za zmaření prodeje bytové jednotky).

Doručení nabídek: Nabídky budou doručeny v zalepené obálce označené heslem: 
„NEOTVÍRAT – PRODEJ JEDNOTKY Č. 512/3, SMETANOVO NÁBŘEŽÍ, VYŠKOV“
Obálka s nabídkou bude dále obsahovat doklad (kopii dokladu) o úhradě jistiny

a osobní údaje zájemce, tj. jméno, příjmení, trvalé bydliště, telefonní číslo nebo 
e-mailový kontakt pro spojení.

Lhůta pro doručení nabídek: Nejpozději do 10.00 hodin dne 19. 1. 2012 na odbor
místního hospodářství MěÚ Vyškov.

Termín a místo konání otevírání obálek: Dne 19. 1. 2012 v 16.15 hodin –
velká zasedací místnost MÚ Vyškov, Masarykovo náměstí č. 1, Vyškov.

Podrobnější informace o bytu, podmínky nabídkového řízení jsou uvedeny
vyvěšeny na úřední desce a webových stránkách města Vyškova.

Vodovody a kanalizace Vyškov, a. s.
pronajmou ve Vyškově dvě garáže ve dvoře bytového
domu na ulici 9. května, nejlépe jednomu nájemci.

Nabídky zasílejte na e-mail: pronajmy@vakvyskov.cz
nebo poštou v termínu do 10. 1. 2012.

Hotel Arkáda,
nám. Svobody 32
685 01 Bučovice
tel.: 517 383 470

přijme

R E C E P Č N Í
Požadujeme: Nabízíme:
– znalost AJ slovem i písmem nutná – jistotu perspektivního pracovního místa
– praxe v oboru a znalost NJ vítána – pracovní zázemí v mladém kolektivu
– znalost práce na PC – odpovídající platové ohodnocení
– organizační schopnosti – příjemné pracovní prostředí
– příjemné a asertivní chování
– komunikativnost, spolehlivost, 

samostatnost

Nástup: IHNED

Své nabídky mohou zájemci zasílat na výše uvedenou adresu 
nebo na e-mail: info@sardamedtech.com

Oblastní spolek ČČK Vyškov
organizuje oceňování dárců
krve, kteří darují krev na
Hematologickém a transfuzním
oddělení Nemocnice, p. o., Vyš-
kov, tradičně v listopadových
dnech v kulturním stánku měs-
ta – v sále Besedního domu, již
od roku 2000.

Slavnostní předávání se koná
za účasti zástupců a představi-
telů Města Vyškova, Nemocnice
p. o., Vyškov, Všeobecné zdra-
votní pojišťovny a Zdravotní
pojišťovny MV. 

Při 10. bezplatném odběru
krve převzalo v tomto roce na
HTO vyškovské nemocnice cel-
kem 139 dárců bronzové medai-
le prof. MUDr. Jana Jánského.

V úterý 29. listopadu 2011
bylo oceněno 92 dárců stří -
brnými medailemi prof.
MUDr. Jánského za 20 odběrů
krve. Akce se zúčastnil a dárce
pozdravil starosta Ing. Jiří
Piňos, který předával květinový
dar města Vyškova.

Paní ředitelka Ing. Věra
Seidlo vá vyslovila poděkování
za Nemocnici, p. o., Vyškov. pri-
mářka HTO MUDr. Růžena
Závodná se rovněž připojila.

V úterý 22. listopadu 2011
byly předány:

Zlatý kříž 2. třídy za 120

odběrů krve p. Vratislavu
Kocourkovi. Pan Jan Ulman
toto ocenění převzal v Praze.

Zlatý kříž 3. třídy 25 dárcům
za 80 odběrů krve – František
Doupovec, Ludvík Králík, Jar-
mila Kulíšková, Josef Májek,
Pavel Mazal, Pavel Matyáš,
Milan Moravec, Jiří Nohejl,
Milan Pajerek, Antonín Růžič-
ka, Zdeněk Sedláček, Vít Stě-
nička, Karel Šeiner, František
Trnavský, Libor Unger, Břeti-
slav Vančura, Vladimír Zbořil.

Zlaté medaile za 40 odběrů
krve obdrželo celkem 64 dárců
krve.

U příležitosti Světového dne
dárců krve předal hejtman
Michal Hašek zlaté kříže 3. tří-
dy dárcům Jihomoravského
kraje, mezi nimi byli přítomni
Stanislav Dědek, Ing. Josef
Konečný, Eva Kuchtíčková,
Jaromír Kummer, Zbyněk
Sahánek, Miroslav Koudelka,
Ing. Rostislav Rumpela.

Za město Vyškov přítomné
pozdravil a květinový dar pře-
dal starosta Ing. Jiří Piňos.

Ekonomický náměstek Ra -
dek Klimeš a MUDr. Růžena
Závodná, primářka HTO, za
Nemocnici Vyškov poděkovali
dárcům za jejich příkladný pro-
jev lidství.

V kulturních programech
vystoupila taneční skupina
SIMARELKA a SIMARELA
pod vedením Ladislavy Pantůč-
kové.

Ocenění a věcné dary červe-
ného kříže předávali členové
Výkonné rady OS ČČK Vyškov,
Mgr. Miloš Nevřala, Eliška
Štolfová, Marie Pernicová
a Mgr.Vlasta Kudličková.

Věcné dary předaly – klien-
tům VZP MUDr.Táňa Vrtílková
a Lenka Bozayová. Klientům
Zdravotní pojišťovny MV pře-
daly vitamínové balíčky p.Zita
Lysáková a p. Jana Hladká.

Na organizaci obou akcí se
významně podílely také žákyně
Střední školy zdravotnické ve
Vyškově Jana Brandýsová, Mi -
chaela Moskovská a Lucie
Řeháková.

Na závěr slavnostních akcí
místopředseda ČČK Mgr.Miloš
Nevřala zdůraznil, že díky pozi-
tivnímu přístupu našich bez-
platných dárců se Vyškov léta
řadí mezi nemocnice s dosta-
tečným množstvím krve.

Dále popřál přítomným
a jejich rodinám do nového
roku pevné zdraví, štěstí a spo-
kojenost.

Oblastní spolek ČČK Vyškov
tímto vyjadřuje poděkování
Městu Vyškov a Zdravotní
pojišťovně Ministerstva vnitra
ČR za finanční příspěvek na
organizační zajištění slavnost-
ních akcí pro bezpříspěvkové
dárce krve našeho regionu.

Danuše Adamcová,
ředitelka Úřadu 
OS ČČK Vyškov

Ochota dárců darovat krev pro zdraví a často i záchranu života
je projevem jejich humánního vztahu ke spoluobčanům. Patří jim
dík nejen těch, kterým pomohli navrátit zdraví, ale celé naší spo-
lečnosti. Český červený kříž uděluje zlaté kříže a medaile
prof. MUDr. Jana Jánského, při bezplatném darování krve 160, 
120 a 80x zlatými kříži 1., 2. a 3. třídy, při darování 40, 20
a 10x medailemi – zlatými, stříbrnými a bronzovými.

Oceňování dárců krve


